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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23917001C

2. Data e Regjistrimit 17/03/2022
3. Emri i Subjektit INFINITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Maliq  MALIQ Blloku Nr.1, Rruga Bonifikimi, 
Maliq, Korce. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimeve te internetit me ADSL, Fiber Optike, 

Dark Fiber, FTTH, Epon, Gepon, Active Ethernet. Ofrimin e 
sherbimit IPTV, OTT, HLS, VoD, CatchupTV. Ofrimin e 
sherbimit Transmetim te Dhenash LAN to LAN, MPLS, 
VLAN, email, webhosting te abonenteve te ndryshem, 
videokonferencat etj. Kryerjen e shebimeve telefonike fikse, 
analog, VoIP, SIP dhe sherbimeve te tjera kryesore dhe 
aksesore te lidhura me telefonine fikse. Kryerjen e aktivitetit 
te transmetimeve audio dhe audiovizive nepermjet sistemit 
online ose sistemeve te tjera te telekomunikacionit per 
transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe 2 audiovizive te 
cdo lloji, si dhe shitjen e produkteve apo sherbimeve audio 
dhe video ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente.
Irini Kaçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2022                Deri: 10/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EnidaRusi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

APT CABLE
               Para: 49,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFINITY SHPK
E-Mail: irinikatse@hotmail.com  
Telefon: 0696217122  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-879005-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDFE8E6-3F23-476A-809A-4912A26835AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891B18FF-ECB8-4795-8D3A-6E0B55191AC4

